﻿20.10.2023г. № 41
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НАГАЛЫК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _Hlk127260570]«ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ТАРИФА НА УСЛУГУ ПО ПОДВОЗУ ВОДЫ НАСЕЛЕНИЮ НА ТЕРРИТОРИИ МО «НАГАЛЫК»»

В соответствии с 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», В соответствии с  Постановлением Правительства Российской Федерации № 406  от 13 мая 2013 года «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Федеральным законом  от 7 декабря 2011 года № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», на основании закона Иркутской области № 114-ОЗ от 06.11.2012г. «О наделении органов местного самоуправления с отдельными областными и государственными, полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», согласно ст.2 и ст.3, руководствуясь Уставом МО «Нагалык», администрация муниципального образования «Нагалык»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. [bookmark: _GoBack]Установить и ввести в действие с 1 ноября 2023 года  на срок до 31 декабря 2024 года тарифы на услуги по подвозу воды водовозным транспортом для всех групп потребителей ИП Глава КФХ Алексеева Инга Прокопьевна на территории  МО «Нагалык» в размере 350 рублей за 1м3, (НДС не облагается) стоимость подвоза 1 бочки воды (200 литров) - 70 рублей.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Нагалык» и размещению на официальном сайте МО «Нагалык» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы МО «Нагалык»                                                         Шобохонова Г.Г.